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Muzeum Inżynierii i Techniki w Krakowie zaprasza dzieci w wieku od 6 do 13 lat wraz z opiekunami na
wakacyjne zajęcia.

W wakacje Muzeum zaprasza indywidualnie na Rodzinne oprowadzania po wystawie „Miasto.
Technoczułość”, ścieżka opracowana jest specjalnie dla młodszych odbiorców (20 lipca i 10 sierpnia).

 

W wakacje muzeum zaprasza także:

Wakacyjna Strefa Klocków: budowanie igloo, czy stadionu, a może wieży – to może być Wasze
rodzinne wakacyjne wyzwanie. Od wtorku do piątku w godzinach od 15.00 do 17.00, a w
weekendy od 14.00 do 17.00. Czas zabawy nieograniczony! Cena biletu: 25 zł dziecko od 36
miesiąca), 15 zł opiekun
Rodzinne oprowadzania po wystawie „Miasto. Technoczułość” przeznaczone dla rodzin z dziećmi
w wieku od 7 do 12 lat – 10 sierpnia o godz. 14.00
Wakacje w MIT dla grup zorganizowanych. Muzeum zaprasza na wakacyjne lekcje muzealne,
warsztaty w Strefie Klocków i oprowadzania po wystawie „Miasto. Technoczułość”, które
prowadzone będą od wtorku do piątku przez cały lipiec i sierpień. Cena: bilet wstępu dla
każdego uczestnika + 150 zł za lekcję/oprowadzanie (za całą grupę). Oprowadzania z
przewodnikiem wystawy Czas trwania: 90 minut. Bilety do nabycia w kasie lub online:
www.mit.krakow.pl. Tematy lekcji muzealnych: Skarby Zajezdni, W warsztacie drukarskim, Bajka
bez telewizora (czas trwania 60 minut), Tematy lekcji w Strefie Klocków: Budujemy pojazdy,
Miasto idealne, Budujemy rakietę, Wiek: 4–10 lat (czas trwania: 60 minut).

30 lipca, godz. 16.00 „Czym są substancje zapachowe w roślinach? Jak je
wyizolować z kwiatów, liści i łodyg?"

Zajęcia, podczas których uczestnicy odkryją tajemnice aromatów roślinnych. Na początku odpowiemy
na pytanie czym są substancje zapachowe, które odpowiadają za charakterystyczne aromaty
kwiatów. Uczestnicy poznają różne metody wyizolowania substancji zapachowych, w tym destylację z
parą wodną, macerację i metodę enhleurage. Przez praktyczne doświadczenia uczestnicy będą mieli
okazję samodzielnie wyizolować substancje zapachowe z wybranych kwiatów, obserwując i analizując
proces ekstrakcji. Podczas zajęć omówione zostaną także potencjalne zastosowania substancji
zapachowych, zarówno w przemyśle kosmetycznym, jak i farmaceutycznym.

Udział w zajęciach oraz w Pikniku w ramach biletu wstępu do Ogrodu Doświadczeń.

Wymagana wcześniejsza rezerwacja miejsc na zajęcia. Zgłoszenia przyjmowane są od poniedziałku do

http://www.mit.krakow.pl


piątku w godzinach od 9.00–17.00, 12 428 66 00 wew. 11, mailowo: rezerwacja@mit.krakow.pl

W Ogrodzie Doświadczeń czeka:

ponad 110 interaktywnych obiektów edukacyjnych
strefy tematyczne: optyka, hydrostatyka, magnetyzm, akustyka, mechanika, Naukowa siłownia,
Piaskowa planeta
6 hektarów ogrodzonego ogrodu
6 metrowa rakieta i pierwszy w Polsce rower na linie
kreatywnie i bezpieczna zabawa
kino sferyczne, filmy 3D dla dzieci i dorosłych
Zapachowo uczy poznawać rośliny
Geoogródek uczy poznawać małopolskie skały.

Godziny otwarcia ogrodu:

poniedziałek–piątek 9.00–19.00

sobota–niedziela 10.00–19.00.
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